
 

 

ZMĚNOVÝ PROTOKOL 
 

Dokument č. 
Fm-G001-ZMENA-001 

I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc  
Tel. 588 441 111, E-mail: info@fnol.cz 
IČO: 00098892 

verze č. 1, str. 1/1 

 

Název ON: Dlouhodobý majetek a vyřazování majetku ve FNOL 

Číslo ON: Sm-E014 Vydání ON: 2. vydání ze dne 1. 7. 2015 

Značení změn textu ON:    T/xxxx     kde T je text/xxxx  je číslo odstavce 
Značení změn v přílohách: PX/xxxx  kde PX je  příloha čísloX/xxxx je číslo odstavce  nebo PX při vniku nové přílohy č. X       

Změna 
č. 

Účinnost 
změny od 

Odstavec  textu 
Odstavec  přílohy  Popis zm ěny  Schválil  

dne 

 
1. 

 
 
 
 
 

21. 12. 2016 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

T/3.4.2 
 
 

 
Změna textu 
 
Původní: 
Do evidence DM se zařazuje majetek v užívání při 
zabezpečení všech technických funkcí potřebných k 
užívání, např. po ukončení zkušebního provozu a po 
stavební kolaudaci a splnění všech povinností 
stanovených právními předpisy (stavebními, 
ekologickými, bezpečnostními apod.).  

 
Nový:  
 
Do evidence DM se zařazuje majetek v užívání 
při zabezpečení všech technických funkcí potřebných 
k užívání (např. po získání povolení ke zkušebnímu 
provozu nebo kolauda čního souhlasu a jiné)  a 
splnění všech povinností stanovených..... 

 
 

do
c.

 M
U

D
r.

 R
om

an
 H

av
lík

, P
h.

D
. 

ře
di

te
l F

N
O

L,
 2

1.
 1

2.
 2

01
6 

 

T/4.3 
 

 
 

Doplnění nového Fm 
 
Fm-E014-PRPROT-001 Předávací protokol 

 
 
 
 
 

 


